
  

ROZKŁAD JAZDY 

Linia 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D – kursuje od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej, oprócz świąt 

m – nie kursuje w dniach 28-29 III, 02 IV, 02 V; 31V,     

t – nie kursuje w okresie szkolnych przerw świątecznych 

2 – kursuje we wtorki 

5 – kursuje w piątki 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych 

                       Przystanki  Lp Km Km D m t e 
 

2, 5 e  
 

D m t e 

Miejscowość  Nazwa Przystanku          
  

Przeworno Przeworno, ul. Strzelińska 1 0   06:27 
 

11:30 
 

16:07 

Dzierzkowa Dzierzkowa 2 3 3 06:31 
 

11:34 
 

16:11 

Ostrężna Ostrężna 3 5 2 06:34 
 

11:37 
 

16:14 

Płosa Płosa 4 8 3 06:37 

 
- 

 
16:17 

Dobroszów Dobroszów 5 10 2 06:41 
 

11:41 
 

16:21 

Pogroda Pogroda Skrzyż. 6 11 1 06:43 
 

11:43 
 

16:23 

Romanów Romanów 7 12 1 06:45 
 

11:45 
 

16:25 

Miłocice Miłocice 8 14 2 06:48 
 

11:48 
 

16:28 

Samborowiczki Samborowiczki 9 16 2 06:51 
 

11:51 
 

16:31 

Przeworno Przeworno, ul. Strzelińska 10 19 3 06:55 
 

11:55 
 

16:35 

prędkość komunikacyjna         42 
 

42 
 

42 

prędkość techniczna         60 
 

60 
 

60 


